
平成 24年  月 吉日 

近隣住民各位  

川口商工会議所青年部   

会 長 稲垣 喜代久 

地 域 活 性 化 委 員 会  

委員長 狭間 幸一郎 

 

「川口フェス 2012」開催のご案内 

 

拝啓、新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、私たち川口商工会議所青年部（YEG）では下記の日程にて「川口フェス 2012」を

開催することとなりました。川口市「音楽の日」と同時開催し音楽を通じた街づくり、   

また、川口市出身グループの発表の場、地域産業の発展をめざして「川口フェス 2012」が

観光資源となることを目的とし開催いたします。また、同会場にて市内物産店も開催いた

しますので皆様方には、万障お繰り合わせのうえお越しくださいますようお願いいたしま

す。 

実施内容について、書面でのご報告で大変恐縮ではございますが、この書面をもちまし

て、お知らせさせていただければと存じます。 

当日、演奏や準備、撤収に伴う音、来場者の集中による混雑などには川口商工会議所青

年部として最大限の対策と注意を払ってまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう

何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

名  称  「川口フェス 2012」 

日  時  平成 24年 11月 4日(日)  11：00～17：00 

会  場  川口駅東口公共広場（キュポ・ラ広場）及びその他、特設会場 

主  催  川口商工会議所 青年部（YEG） 

お問合せ  川口商工会議所 青年部 事務局 大久保 敬史 

地域活性化委員会委員会 委員長 狭間 幸一郎  

TEL 048-228-2220 / FAX 048-228-2221 

以上 


